baseado em resultados de licitações adjudicadas e homologadas, disponíveis no Painel de 
Preços, conforme especificações mínimas, quantidades e demais condições contidas neste 
instrumento.  
FAVORECIDO: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (07.797.967/0001-95). As despesas 
com a execução do objeto será, unitariamente, em R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais) e 
globalmente em R$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais) conforme item 2.18 do 
Plano de Contratação Anual. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas acima correrão pela seguinte dotação orçamentária: 
Função – Subfunção – Programa de Governo – Projeto ou Atividade: 01101.01.031.0037.0165-
Gestão dos Serviços Administrativos e Legislativos;